
Zarządzenie Nr 9/2022 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 16 marca 2022r. 
 

w sprawie zmiany sposobu pracy w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim w 
związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528) w związku z § 23 ust.1 pkt.2 lit. c rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2022r. poz. 473) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Do dnia 31 marca 2022r. w budynkach Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 
obowiązuje nakaz zakrywania, przy pomocy maseczki, ust i nosa. 

2. Z nakazu, o którym mowa w ust. 1, zwolnione są: 
1) dzieci do ukończenia 5 roku życia; 
2) osoby, które nie mogą zakrywać ust lub nosa z powodu: 

a) całościowych zaburzeń rozwoju, zaburzeń psychicznych, niepełnosprawności 
intelektualnej w stopniu umiarkowanym, znacznym albo głębokim, 

b) trudności w samodzielnym zakryciu lub odkryciu ust lub nosa, 
c) zaawansowanych schorzeń neurologicznych, układu oddechowego lub krążenia, 

przebiegających z niewydolnością oddechową lub krążenia. 
 

§ 2 
Uchyla się Zarządzenie nr 16/2021 Starosty Sokołowskiego z dnia 22 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany sposobu pracy w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim w związku z 
rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 wraz ze zmianami. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej: www.powiat-sokolowski.pl oraz 
poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych w budynkach Starostwa i tablicy ogłoszeń 
Starostwa. 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 
               /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 


